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LANBERG Patchcord
Światłowodowy SM LC/UPC-
SC/APC Simplex 3.0mm LSZH
G657A1 1M Żółty

Cena brutto 6,01 zł

Cena netto 4,88 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 47109066

Kod producenta FO-LUSA-SS11-0010-YE

Kod EAN 5901969439984

Opis produktu
 Opis
Kabel krosowy Lanberg FO-LUSA-SS11-0010-Y został zaprojektowany z myślą o niezawodnym działaniu w zastosowaniach
światłowodowych. Wykorzystując technologię jednomodową, kabel ten jest wyposażony w złącza LC/UPC i SC/APC,
zapewniające wydajną transmisję sygnału przy minimalnych stratach wtrąceniowych. Wykonany z płaszcza o niskiej emisji
dymu i zerowej zawartości halogenów, przyczynia się do zwiększenia bezpieczeństwa w przypadku pożaru, co czyni go
doskonałym wyborem do różnych instalacji.
Dzięki promieniu gięcia wynoszącemu 10 mm kabel ten jest wystarczająco elastyczny, aby można go było stosować w
ciasnych przestrzeniach, zachowując jednocześnie wysoką wydajność. Działa w szerokim zakresie temperatur od -40 °C do 85
°C, co pozwala na dostosowanie go do różnych warunków. Wysokie parametry strat odbicia zapewniają zachowanie jakości
sygnału podczas długotrwałego użytkowania, co czyni go niezawodnym rozwiązaniem zarówno do zastosowań komercyjnych,
jak i domowych.
 Najważniejsze punkty sprzedaży

Trwała konstrukcja
Wykonany z płaszcza o niskiej emisji dymu i Low Smoke Zero Halogen, ten kabel krosowy minimalizuje szkodliwe
emisje w przypadku pożaru, zwiększając bezpieczeństwo instalacji.
Skuteczne zarządzanie stratami sygnału
Dzięki tłumieniu wtrąceniowemu poniżej 0,20 dB i tłumieniu odbiciowemu powyżej 60 dB kabel ten zapewnia
optymalną wydajność w różnych zastosowaniach.
Szeroki zakres temperatur pracy
Ten kabel krosowy może pracować w ekstremalnych temperaturach od -40 °C do 85 °C, dzięki czemu nadaje się do
różnych warunków środowiskowych.

Produkt:
Nazwa: LANBERG Patchcord Światłowodowy SM LC/UPC-SC/APC

Simplex 3.0mm LSZH G657A1 1M Żółty
Opis: Lanberg - Kabel krosowy - LC/UPC pojedynczy-tryb (M) do

SC/APC pojedynczy-tryb (M) - 1 m - 1 m - 3 mm - światłowód -
simpleks - 9 / 125 mikronów - G.657.A1 - bezhalogenowe -
żółty

EAN: 5901969439984
Reklamacje: 24 miesiące w serwisie
 Ogólne
Rodzaj kabla sieciowego: Kabel krosowy - G.657.A1
Technologia: Simpleks światłowód
Typ włókna optycznego: Jednomodowy
Materiał powłoki: Kabel typu LSZH odporny na temperaturę
Średnica rdzenia / powłoki: 9 / 125 mikronów
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Cechy: Bezhalogenowe, promień zgięcia 10 mm, strata na wejściu 60
dB

Długość kabla: 1 m
Długość: 1 m
Średnica: 3 mm
Kolor: Żółty
 Złącza
Złącze: LC/UPC pojedynczy-tryb - męski
Złącze (Drugi Koniec): SC/APC pojedynczy-tryb - męski
 Gwarancja producenta
Obsługa i wsparcie: Gwarancja na 2 l.
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: -40 °C
Maksymalna temperatura pracy: 85 °C

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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